
FCMumvers dad
Nacronat
de Corcoba

Facultad de
Ciencias Médicas

Junta Electoral

Facultad de Ciencias Médicas

ACTA Nº 11

En la ciudad de Córdoba, Facultad de Ciencias Médicas, siendo las

12.15 a.m. del día 07 de mayo de 2015, se reúne la Junta Electoral

de la Facultad de Ciencias Médicas designada por Resolución del

Honorable Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Médicas NQ

88/2015, para proceder al estudio del Exp-UNC:22484/2015, Visto

la nota presentada por la Agrupación Franja Morada en relación a

los Estudiantes de la Escuela de Tecnología Médica que no figuran

en el Padrón; CONSIDERANDO: lo informado por el Área de

Alumnos y lo establecido en el Art. 33 del Reglamento Electoral, por

ello, esta Junta Electoral RESUELVE:Agregar al padrón de la Carrera

de Tecnología Médica a quienes se detallan a continuación, ya que

cumplen con los requisitos que establece el Art. 33:

ABREGU LUCAS GASTÓN
ALBORNOZ ROMINA NOELlA
ALMADA LAURA VICTORIA
ALTAMIRANO PATRICIA A.
ALVAREZ MACARENA
ARCE ANALíA JAN ET
ARNAUDO MARíA ANDREA
AVALOS ONTIVEROS ROMINA
AZCURRA SERGIO DANIEL
BÁRSENA CARLA
BASUALDO ACOST A MARíA
BORJA CRISTIAN GUSTAVO

DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI

37635282
28767054
33751502
32483726
36988501
36432993
32892732
32165400
31137767
34441621
36793128
32857831

,..,_MGE
wcAUAIl.

P.cu.fAD DEe
""198110AO 11-'

2015



Universld·ad
Nacional
de Cardaba

BOYESUK MARíA DE LOS
MILAGROS
BRAVO GERMAN DARIO
BRITOS GUILLERMO A.
BUSTAMANTE REYNOSO INGRID
CABRERA ANAHí VICTORIA
CAMPAIOLl DANIEL
CANISARIS MICKAELA
CARDOZO JONAT AN
CARRIZO LUCIANO EZEQUIEL
CASAS ANA DANIELA
CENA MELlNA DAY ANA
CONFORTI GUSTAVO ALEXIS
CORDERO ELlANA
CRESPO JORGELlNA ANAHí
DAJAN MELlNA PILAR
DENETT LAURA BEATRIZ
DIAZ ROSANA DEL VALLE
ECHENIQUE LUDMILA L.
ENRIQUEZ MARíA LORENA
FERNANDEZ CELlNA ANAHI
FERNANDEZ LEVEQUE ROMINA
FERRERO MARIA AZUL
FERREYRA BARRIONUEVO TEA
FLORES IVAN GERARDO
FLORES MARIANA VAN ESA
FLORES MAXIMILlANO
FLORITH NADIA MARIANA
FRACCASI MARIA FLORENCIA
FRANCO JULlAN
GARCíA MARI A EUGENIA
GONZALEZ EVEL YN
GONZALEZ GABRIELA F.
GUERRERO NICOLLE DENIS
ITURRIA MARíA EUGENIA
LA ROCCA VANINA NATALlA
LARA SARA NILDA
LARREA LEILA SOLANGE
MACIAS DANIELA VANESA
MAKLEF ELENA ANDREA
MALFERT CECILIA
MANZANO RAMIRO
MARTINEZ FEDERICO E.
MARTINEZ MARIA BELEN
MATASINI TURRI MATíAS
MEDRANO DAIANA JANET

DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

32040980
34227770
34130424
33975946
33999869
36145446
36706619
36486051
37505513
35259049
37166708
36575478
34440149
36984468
35527853
32681667
30659710
37133706
31971019
35641922
32683342
36147623
93079810
32229970
33700243
32549652
33587431
34684338
33289052
29283805
36139043
35279435
35967381
38330957
33568821
34765548
34380582
33606157
28534904
36357812
36373178
34312415
39499440
32572472
34601234

2015



Univers.dad
NaCIOn,,1
UE:! Córdoba

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

2015

MESA KARINA ELlZABETH
MIGLlANO YANINA BELEN
MONTERO VICTORIA DE LOS A.
MORENO MARI A BELEN
OCHOA MIGUEL ALEJANDRO
ORTIZ ANALíA VERÓNICA
ORTIZ MARíA AGUSTINA
PALACIOS NOVILLO CLAUDIO
PEDERNERA MARíA JOSE
PEREYRA MARíA SOLEDAD
PEREYRA RODRIGO ARIEL
PIZARRO ELlANA BEATRIZ
QUATTRINI ADRIANA
RASJIDO DANIEL EDUARDO
RIGOTTI MIRIAM ELlZABETH
RINAUDO KAREN SONIA
RODRIGUEZ RUIZ CELESTE S.
ROMANO YANINA DEL VALLE
ROMERO SOFIA
RUBIO OSCAR RAFAEL
SAJUR NAHIR ALEJANDRA
SUAREZ YANINA STEFANíA
TAPIA ADRIÁN ANGEL
TEJERINA MARCELO A.
TROILLO ELENA BETIANA
VAZQUEZ DE NOVOA NOELlA
VEGA GABRIEL GASTÓN
VELIZ CASTILLO MARíA V.
VILLAREAL ANA LARUA
VOMMARO PAOLA ANDREA

DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI

25608841
34959957
36182501
33314937
35572539
34707327
38002301
35915516
30692597
31666268
31843719
35283797
24281318
31479017
21022625
27672115
33638084
33029964
33098802
31805577
34840443
33830976
32630128
33255486
34989717
32284632
35308735
31557418
34575498
33627798

Dejar establecido que quienes no fueron agregados al padrón es por el motivo de que
figuran en el Padrón de otra Unidad Académica. Notifíquese.

Prof. Dr. MI>. ELO YORIO
Al'tO

fACUtTAO DE (NeIAS t:i~~\GAS
UNIVERSl"DIIl)' • C\C¡\hL Dt LuROOBA


